
 
 
 

MTÜ Kodukant Harjumaa üldkoosoleku protokoll nr 1/2026 
 
Koht: Ussiaugu tee 20, Vaskjala, Rae vald, Harjumaa 
Aeg: 27.04.2026 kell 19:10-20:33 
Osalejad: Aivar Ilves, Ain Lillepalu, Tiina Viirna, Kristel Kadapik, Maris Ehrbach, Reinar 
Tõruke, Fredy Lehe, Aivar Aasamäe, Moonika Aasna, Tanel Talve, Reigo Krutto, Anneli Kana, 
Erkki Karjamaa, Kristel Lõhmus 
Juhataja: Reigo Krutto 
Protokollija: Kristel Lõhmus 
 
Ettepanek: valida koosoleku juhatajaks Reigo Krutto ja protokollijaks Kristel Lõhmus. 
Hääletamine: Poolt kõik, vastu 0, erapooletuid 0 
Otsustati kinnitada ühehäälselt koosoleku juhatajaks Reigo Krutto ja protokollijaks Kristel 
Lõhmus. 
 
Päevakord: 
1. 2025.a. tegevus- ja majandusaasta aruande kinnitamine 
2. Juhatuse valimine 
3. XVI Eesti Külade Maapäev 
4. Aasta Tegija 2026 
5. Kohapeal esitatud küsimused 
 
Hääletati: Poolt kõik, vastu 0, erapooletuid 0 
Reigo Krutto – vastavalt koosoleku registreerimislehele on kohaletulnuid 13 ühingu liiget (2 
volikirja alusel) lisaks üks külaline, kelleks on Kristel Lõhmus. 
MTÜ Kodukant Harjumaa liikmete nimekirjas on 41 ühingu liiget. Kõigile 41-le liikmele on 
saadetud teavitus koosoleku toimumise koha, aja ja päevakorra kohta ning ka vastav 
meeldetuletus. 
Vastavalt MTÜ Kodukant Harjumaa põhikirja p. 5.5 „Üldkoosolek on otsustusvõimeline 
olenemata koosolekul osalevate liikmete arvust“ on koosolek otsustusvõimeline. 
 
1. 2025.a tegevus- ja majandusaasta aruande kinnitamine 
 
Reigo Krutto – 2025 aasta tegevus- ja majandusaasta aruande projekt on kõigile MTÜ liikmetele 
saadetud tutvumiseks. 
Küsimused: 
E-kirja teel laekus küsimus MTÜ Iru Ämma Klubilt: 
Konstateerivas osas on kirjas, et liikmeid on 41 ühendust, lihtne aritmeetika annab 
potentsiaalseks laekumise tulemuseks € 432, aruandes aga ainult 0€? Palun täpsustust Lisas 4 
„Mitmesugused tegevuskulud“ mis olid tellitud teenused ( € 944 ), lisaks raamatupidamise- ( € 
440) ja muud ( € 340) teenused? Seega kokku € 1744. 
Reigo Krutto selgitus – Vastus liikmemaksu kohta. Kahjuks ei olnud MTÜ Iru Ämma Klubi 2025 
aastal toimunud üldkoosolekul, kui tõstsime liikmemaksu ning otsustasime seda 2025 mitte 
koguda. Põhjuseks on liikmete nimekirja korrastamine, et ei peaks nii-öelda tühjasid arveid 
saatma, sest paljud eraisikutest liikmed on meie seast lahkunud või ei soovi enam liikmed olla. 
Mitmed MTÜ-d ja külaseltsid on seda soovinud. 
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Teiseks, tõstetud liikmemaksu kogudes tekib Liikmetel õigustatud küsimus, mida nad selle raha 
eest saavad. Selle küsimuse ennetamiseks me liikmemaksu ei korja. Hetkel oleme koostamas 
strateegiat, kuidas edasi minna ja mida saame liikmetele pakkuda. 
 
Tellitud teenused 944€ - Sellel kulureal on "Aasta Tegija“ 2025 ürituse läbiviimine mille 
kaaskorraldaja on MTÜ Kodukant Harjumaa (700€) ja kahe üldkoosoleku korraldamise/rendi 
kulud ning kodulehe haldus. 
Raamatupidamine 440€ - Selle kulu taga on kahe aasta aastaaruande koostamine (2023 ja 2024). 
Muud kulud 340€ - Äriregistri teenustasu MTÜ Kodukant Harjumaa ennistamise eest (200€), 
MTÜ Kodukant Eesti liikmemaks (75€). Lisaks muud kulud. 
Kohalolijatel täiendavaid küsimusi ei ole. 
 
Hääletati: Poolt kõik, vastu 0, erapooletuid 0 
Otsustati kinnitada MTÜ Kodukant Harjumaa 2025.aasta tegevus- ja majandusaasta aruanne. 
 
2. Juhatuse valimine 
 
Reigo Krutto – laekunud on kaks tagasiastumise avaldust (Reigo Krutto ja Suzanne Meliste). 
Esitan üldkoosolekule kahe uue juhatuse liikme kandidatuuri, kelleks on Moonika Aasna ja Erkki 
Karjamaa. 
Kandidaadid tegid lühikese tutvustuse enda kohta ja esitasid üldkoosolekule oma nägemuse, 
kuidas nad saavad juhatuse liikmeks saades organisatsiooni arengusse panustada. 
Reinar Tõruke, Anneli Kana – lühike sõnavõtt ja tänusõnad lahkuvatele juhatuse liikmetele. 
 
Hääletati: MTÜ Kodukant Harjumaa juhatusse valida Moonika Aasna ja Erkki Karjamaa– Poolt 
kõik, vastu 0, erapooletuid 0 
Otsustati kutsuda tagasi juhatuse liikmed Reigo Krutto ja Suzanne Meliste 
Otsustati valida MTÜ Kodukant Harjumaa juhatuse liikmeteks Moonika Aasna ja Erkki 
Karjamaa 
Otsustati kinnitada MTÜ Kodukant Harjumaa juhatus järgnevas koosseisus: 
Moonika Aasna 
Erkki Karjamaa 
Fredy Lehe 
Reinar Tõruke 
 
3. XVI Eesti Külade Maapäev 
 
Reigo Krutto – MTÜ Kodukant Harjumaa delegatsiooni juht XVI Eesti Külade Maapäeval, mis 
toimub 15-16 august 2026.a Ida-Virumaal, on Reigo Krutto. Osalustasu on umbes 190€ 
delegatsiooni liikme kohta. Räägitud on kõikide Harjumaa omavalitsustega ja palutud neil leida 
võimalus toetada oma valla delegatsiooni liikmete osalustasu osa. Mitmed vallad on nõustunud 
maksma 100% oma valla delegatsiooni liikmete osalustasu. Koosolekul viibib ka Eesti 
Külaliikumine Kodukant juhatuse liige Tanel Talve, kes on üks selle ürituse korraldajatest, sõna 
talle. 
Tanel Talve – Ülevaade Külaliikumine Kodukant tegevusest. Koostööst ministeeriumitega. 
Murekohaks liikmete aktiivsus, oodatud on ettepanekud liikmeskonnalt. Nähtavust 
sotsiaalmeedias ja pressis peab suurendama, liikmetel palutakse kajastada sündmusi ja edastada 
need ka Külaliikumisele Kodukant. 
Maapäeva kultuuriprogramm on veel lahtine, kuid külade külastus on paigas. 
 
4. Aasta Tegija 2026 
 
Reigo Krutto – Aasta Küla 2026 konkursi kontaktisikuks on sellel aastal Moonika Aasna. 
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Moonika Aasna – olen Harjumaa Aasta Küla 2024 külavanem, selleks oli Miiduranna Viimsi 
vallast. Sellel aastal on registreerimine alanud. Registreerida saab konkursile kuni 10.05.2026. 
Reigo Krutto – tõime konkursile registreerimise tähtaja varasemaks, et külade külastuse saaks 
teha suvel, mitte sügisel nagu tavaliselt. Harjumaa Aasta Küla konkursi info saadetakse kõigile 
liikmetele (meeldetuletuseks). 
 
5. Kohapeal esitatud küsimused 
 
Moonika Aasna – Millised on ootused Kodukant Harjumaale? 
Aivar Ilves – Rae Valla Alevike- ja Külavanemate Selts (edaspidi RVAKS) mudelit peaks 
laiendama üle Harjumaa. 
Fredy Lehe – RVAKS mudel ei tööta igal pool sarnaselt, sest ajaloolised ja sotsiaalsed sisendid 
on erinevad.  
Reigo Krutto – MTÜ Kodukant Harjumaal võiks olla nõuandev roll Harjumaa KOV-ides 
tegutsevate külavanemate ümarlaudade ja kogukonnakomisjonide juures. Lisaks luua kontakt 
kogukonna spetsialistidega. 
Anneli Kana – Vaja on kaardistada, millistes valdades on kogukonna või elanikkonnakaitse 
spetsialistid, millist koostöö mudelit kasutatakse ja uuendada MTÜ-de listi.  
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Reigo Krutto      (allkirjastatud digitaalselt) 
juhataja      Kristel Lõhmus 
       protokollija 


